de Seguros, S.A.", pelo montante de 509.001,75€, não sujeito a IVA, nos termos do relatório 
final do júri do procedimento e da informação da Chefe da Divisão Financeira, datada de 28 de 
dezembro de 2021 - por unanimidade, aprovado.

• Despesa no montante de 3.500,00€ (três mil e quinhentos euros), para atribuição de apoio à 
Associação de Natação do Distrito de Santarém - por unanimidade, aprovado.

• Casa de habitação sita no Labirinto de Vale de Rãs, Bloco A-10, R/C Frente, em Abrantes, se 
destine a resposta de Acolhimento de Emergência - por unanimidade, aprovado.